DE EODEM

Lymphae, quae tegitis cognato carcere lymphas,
et quae nunc estis quaeque fuitis aquae,
quod vos ingenium iunxit? qua frigoris arte
torpuit et maduit prodigiosa silex?
quis tepr inclusus securas uindicat undas?
interior glacies quo liquefacta Noto?
gemma quibus claustris arcane mobilis aestu
uel concreta fuit uel resoluta gelu?

DE EODEM

Solibus indomitum glacies Alpina rigorem
sumebat nimio iam pretiosa gelu
nec potuit toto mentiri corpore gemmam,
sed medio mansit proditor orbe latex.
auctus honos; liquidi crescent miracula saxy,
et conseruatae plus meruistis aquae.

DE EODEM

Aspice porrectam splendenti fragmine uenam,
qua trahitur limes lucidore gelu.

34 Flor. CgJ₃L₁O₃, F₂PW₁, R

de eodem B₁S₃: de aqua interclusa gemme Z: aliter Rmg + non sunt diuinis
superiore in antiqua Ex. Gyr. : 1 lymphae (im-) Flor CgpcO₃P₂PwR₃: lym-
phae (im-) J₃L₁P (n-add. mg) W₁F₂L₁L₄Z. Cuiacii uetus + carcere R: corpore
cell. mei: lymphas C₁K₆: 3 iunxit gac. cell. mei: uinxit CgpcO₃. Nealiger +
secretas Heinseius 7 causis Birt: mobilis RK₆: nobilis cell. mei + 8 fluit Hein-
seius gelu est Heinseius

35 Flor. CgJ₃L₁O₃, F₂PW₁, R

aliter Rmg + 3 gemmas R + 4 ille K₄ + 5 auctus Flor J₃W₁prR: actus CgJ₃
O₃F₂PW₁ac: honos Baudis: honor omnes mei

36 Flor. CgJ₃L₁O₃, F₂PW₁, R

aliter Rmg + 1 porrectam R: correctam CW₂ac: correptam cell. mei: con-
tam uel conceptam Heinseius + fragmine) flamine S₃: fornice Barthius: tigri-

hic nullum Borean nec brumam sentit opacus
umor, sed uarias itque reditque uias.
non illum constrinxit hiemps, non Sirius hausit,
aetatis spatium non tenuauit edax.

DE EODEM

Clauditur immunis conuexo tegmine riuus
duratisque uagus fons operitur aquis.
nonne uides propriis ut spumet gemma lacunis
et refluos ducent pocula uiua sinus
udaque pingatur radiis obstantibus Iris.
secretas hiemes sollicitante die?
mira silex mirusque latex! et flumina uincit
et lapides merito, quod fluit et lapis est.

DE EODEM

Dum crystalla puer contingere lubrica gaudet
et gelidum tenero pollice uersat onus,

86 + brumam nec Birt + sensit S₃ + 5 constrinxit] construxit C: constringit
RW₂ + hausit Postpate: axis Flor CgJ₃L₁F₂PW₁: ardens J₃O₃RC₁: arsit Heinseius:
aeris Orseus: auxit Birt: uscit Hall + 6 nec tenuabit* Barthius

37 Flor. CgJ₃L₁O₃, F₂PW₁, R

aliter Rmg + 1 immensis W₁ + 3 properis Heinseius + cum R₂₃ + 4 ut F₁₄ + uiua
cell. mei: Eeo. Gyr.: uina CO₃F₂. Camers: bina Iuntina + 7 et R: qui cell. mei:
quid F₃ + 8 et lapides merito R₆: sed lapides merito R: et merito lapides F₃: et
lapis est merito cell. mei: estque latex merito Delrius: nec lapis est merito Scali-
per + quod] que K₄: qui P₁₁ + estque silex Cuiacii uetus + /rigidus sane hic uersus,
ut nunc legitur, et fortasse corruptus. admodum adridet Heinseiana hariolatio quod
flumina uinxit, / fert lapidis merito, quod fluit, est laticeis.